Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado São Miguel PaulistaCâmpus Avançado São Miguel Paulista
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AV SAO MIGUEL PTADIRETORIA GERAL/CAMPUS AV SAO MIGUEL PTA

REQUERIMENTO 34/2022 - DRG/SMP/IFSPREQUERIMENTO 34/2022 - DRG/SMP/IFSP

13 de maio de 202213 de maio de 2022

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO EDITALCONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO EDITAL
156/2022 156/2022

Edital nºEdital nº 156/22 Data:Data: 23/03/2022
Publicado noPublicado no

DOU:DOU:
24/03/2022

O Diretor do campus São Paulo - São Miguel torna público a data e o horário para a realização da
Prova Didático-pedagógica da área Informática    a ser realizada de forma virtual.

OrientaçõesOrientações

Local da prova: A prova de desempenho didáCco-pedagógica será realizada por videoconferência (gravada)
conforme item 5.1 do Edital 156 de 23/03/2022.

• A prova será no horário estipulado para cada candidato conforme relação de inscritos abaixo

• Conforme previsto no edital, os candidatos deverão encaminhar o plano de aula para análise da banca pelo e-
mail cgp.smp@ifsp.edu.br até às 16h do dia 17/05/2022 cgp.smp@ifsp.edu.br até às 16h do dia 17/05/2022

• A prova de desempenho didáCco-pedagógica, à qual os demais candidatos não poderão assisCr, terá duração
máxima de 15 minutos, podendo haver um acréscimo de até 10 minutos para arguição pela Banca
Examinadora.

• Os candidatos receberão o link para realização da prova didático-pedagógica via e-mail até uma hora antes do
horário definido para a sua avaliação

• O candidato deverá no dia e horário determinados para a prova de desempenho didáCco-pedagógica, no
mínimo, 5 (cinco) minutos de antecedência, apresentar à banca examinadora documento oficial de
idenCficação. O candidato deverá aguardar a aprovação de entrada na sala virtual, uma vez que a banca só
aprovará a entrada quando o candidato anterior sair da sala.

• É de inteira responsabilidade do candidato, o acesso à internet e a plataforma para parCcipação nessa etapa
do processo. O IFSP não se responsabilizará por problemas técnicos que envolvam a acesso a WEB pelo
candidato.

RELAÇÃO DE INSCRITOS, DATA E HORÁRIO DA PROVA RELAÇÃO DE INSCRITOS, DATA E HORÁRIO DA PROVA

Data da Prova:Data da Prova: 18/05/2022 18/05/2022

HorárioHorário Nome do CandidatoNome do Candidato

09h ALEXANDRE GARCEZ VIEIRA

09:30min DANIEL TEIXEIRA CINTORI

10h DANILLO DA SILVA ROCHA

10:30min GISELE DE OLIVEIRA BELOME

11h LUIZ ANTONIO DE LIMA

11:30min MAYARA MIDORI OMAI

São Paulo , 13 de abril de 2022 São Paulo , 13 de abril de 2022

Luís Fernando de Freitas Camargo
Diretor Geral do campus São Paulo - São Miguel

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luis Fernando de Freitas CamargoLuis Fernando de Freitas Camargo, DIRETOR GERAL - CD3 - DRG/SMPDIRETOR GERAL - CD3 - DRG/SMP, em 13/05/2022 15:39:56.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 13/05/2022. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

345638
6f3597104a

REQUERIMENTO 34/2022 - DRG/SMP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: